 Расписание богослужений 
Спасо-Преображенского собора
ИЮЛЬ 2017
	1 сб
	9.00

10.00

11.30

17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
Панихида

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 4-я по Пятидесятнице.
Петров пост

	2 вс
	9.00
10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	7 пт
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	Рождество честного славного Пророка, Предтечи и Крестителя Господня Иоанна

	8 сб
	9.00

10.00
11.30
17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
Панихида
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 5-я по Пятидесятнице. 
Петров пост
Собор Всех святых.

Блгв. кн. Петра и кн. Февронии Муромских чудотворцев (1228).

	9 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	12 ср
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	Славных и всехвальных первоверховных апостолов Петра и Павла

	14 пт
	17.00
	Молебен
	

	15 сб
	9.00

10.00
11.30

17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ 
Панихида
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 6-я по Пятидесятнице. 
Перенесение мощей свт. Филиппа, митр. Московского, всея России чудотворца (1652).

	16 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	21 пт
	9.00

10.00

17.00
	ИСПОВЕДЬ
ЛИТУРГИЯ
Молебен
	Явление иконы Пресвятой Богородицы во граде Казани

	22 сб
	9.00

10.00
11.30
17.00
19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ 
Панихида 
ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 7-я по Пятидесятнице.

Положение честной ризы Господа нашего Иисуса Христа в Москве (1625). Мчч. 45-ти в Никополе Армянском: Леонтия, Маврикия, Даниила, Антония, Александра, Ианикита, Сисиния, Менеи, Вирилада и прочих (ок. 319). Прп. АнтонияПечерского, Киевского, начальника всех русских монахов (1073).

	23 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	28 пт
	9.00

10.00

17.00
	ИСПОВЕДЬ
ЛИТУРГИЯ
Молебен
	Равноап. вел. кн. Владимира, во св. Крещении Василия (1015).

	29 сб
	17.00
19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 8-я по Пятидесятнице.

Память святых отцов шести Вселенских Соборов. Вмц. Марины (Маргариты) (IV).

Прп. Иринарха Соловецкого (1628). Прп. Леонида Устьнедумского (1654). Перенесение мощей прп. Лазаря Галисийского.

	30 вс
	9.00

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	


